[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	22 декабря 2015 года
	№ 1/8

г. Иркутск

Об избрании секретаря Иркутской городской № 4 территориальной

избирательной комиссии (Свердловский округ)

В соответствии с частью 7 статьи 14 Закона Иркутской области
«О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) Деранжулину Елену Геннадьевну.
2. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Иркутской области.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина